
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 66/641/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 11 lipca 2016r.

w sprawie:  zawarcia  Porozumienia  ze  Szpitalem Mrągowskim im.  Michała  Kajki  Sp.  z  o.o.  o  wspólnym wykonywaniu
obowiązków  podmiotu  publicznego  projektu  pn.  „Powiatowy  program  infrastruktury  obiektów  Powiatu  Mrągowskiego
realizowany poprzez  uzyskanie  efektywności  energetycznej  ,  ekonomicznej  i  organizacyjnej  wraz  z  przeprowadzeniem
niezbędnych  inwestycji  gwarantującej  ich  wieloletnie  prawidłowe  funkcjonowanie  w  formule  partnerstwa  publiczno-
prywatnego”, upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Członka Zarządu Powiatu do podpisania przedmiotowego Porozumienia
ze Szpitalem Mrągowskim im. Michała Kajki Sp. z o.o. oraz przeprowadzenia postępowania o udzielenie przedmiotowego
zamówienia publicznego przez Starostwo Powiatowe w Mrągowie, zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29
stycznia 2004r., w trybie dialogu konkurencyjnego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2  pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.
814 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Rady Powiatu w Mrągowie nr XIX /91/2016 z dnia 29 marca 2016r., zmieniającą
Uchwałę Rady Powiatu nr IX/44/2015 z dnia 23 czerwca 2015r., obliguje Zarząd Powiatu Mrągowskiego do podjęcia działań
zmierzających do realizacji zadania p.n „Powiatowy program infrastruktury obiektów Powiatu Mrągowskiego realizowany
poprzez  uzyskanie  efektywności  energetycznej,  ekonomicznej  i  organizacyjnej  wraz  z  przeprowadzeniem niezbędnych
inwestycji gwarantującej ich wieloletnie prawidłowe funkcjonowanie” i przeprowadzenia dialogu konkurencyjnego, zgodnie z
Ustawą  Prawo  Zamówień  Publicznych,  umożliwiającego  wykonanie  przedmiotowego  zadania  w  formule  partnerstwa
publiczno-prywatnego.

Zarząd Powiatu uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zawiera  się  Porozumienie  ze  Szpitalem  Mrągowskim  im.  Michała  Kajki  Sp.  z  o.o.  o  wspólnym  wykonywaniu1.
obowiązków podmiotu publicznego projektu pn. „Powiatowy program infrastruktury obiektów Powiatu Mrągowskiego
realizowany poprzez uzyskanie efektywności energetycznej, ekonomicznej i organizacyjnej wraz z przeprowadzeniem
niezbędnych inwestycji gwarantującej ich wieloletnie prawidłowe funkcjonowanie w formule partnerstwa publiczno-
prywatnego”,
Upoważnia się Pana Antoniego Karasia – Starostę Mrągowskiego i Panią Magdalenę Lewkowicz- Członka Zarządu2.
Powiatu do podpisania przedmiotowego Porozumienia ze Szpitalem Mrągowskim, im. Michała Kajki Sp. z o.o.
Za przeprowadzenie, zgodnie z przepisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.,w trybie3.
dialogu konkurencyjnego, postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego odpowiada Starostwo
Powiatowe  w  Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Stanowisku  ds.  zamówień  publicznych  i  dla  Biura  Radców  Prawnych  Starostwa
Powiatowego w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 66/641/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 11 lipca 2016r. (488,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_641.pdf

